

Datum doručení: 1. 9. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017009683

Věc: Poslanecké kluby v PSP - zřízení, hospodaření

Žádost

(...)

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Fyzická osoba

Jméno* Titul

Datum narození*

E-mail*

Telefon

Adresa místa trvalého pobytu

Ulice*

Obec *

Stát*

Adresa bydliště (není-li přihlášena k trvalému pobytu)

Ulice č. p.

Obec PSČ

Stát

Adresa doručovací (je-li odlišná od místa trvalého pobytu a bydliště)

Ulice č. p.

Obec PSČ

Stát

Žádá Poslaneckou sněmovnu se sídlem Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 o poskytnutí informace ve věci*: Informace o poslaneckých klubech

Text žádosti*:

Rád bych vás požádal o informace o poslaneckých klubech ustavených v současném volebním období Sněmovny. Konkrétně se jedná o:

1) zápisy o ustavení poslaneckých klubů dle §77/7 zk. č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, které jsou zasílány jednotlivými poslaneckými kluby sekretariátu předsedy Sněmovny, spolu s oznámením o názvu klubu, jméně a příjmení předsedy a místopředsedů klubu (atd.), které je poskytováno dle stejného ustanovení Jednacího řádu Sněmovny;

2) veškeré peněžní deníky, které poslanecké kluby předávají Kanceláři Sněmovny dle bodu IV.6 Pravidel hospodaření poslaneckých klubů, poskytnuté poslaneckými kluby v tomto volebním období.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

(...)

Odpověď

(...)

Vážený pane,

Kancelář Poslanecké Sněmovny Parlamentu České republiky obdržela dne 1. 9. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci zápisů o ustavení poslaneckých klubů a hospodaření poslaneckých klubů.

V příloze Vám zasíláme anonymizované zápisy o ustavení všech poslaneckých klubů v 7. volebním období.

Ve věci hospodaření poslaneckých klubů Vám zasíláme odkazy na webové stránky Poslanecké sněmovny, kde naleznete podrobná pravidla v předmětné věci (např. výše příspěvku, podmínky pro poskytnutí příspěvku, zásady pro čerpání příspěvku a vedení účetnictví). Ze strany Kanceláře PSP je prováděna pravidelná kontrola předkládaných peněžních deníků a k 15. 9. 2017 nebyly zjištěny žádné nedostatky.

<http://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?cu=1543&cs=&k=99&ido=170&td=8>

<http://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?cu=119&cs=&k=99&ido=171&td=8>

<http://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?cu=635&cs=&k=99&ido=171&td=8>

<http://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?cu=1077&cs=&k=99&ido=171&td=8>

<http://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?cu=1537&cs=&k=99&ido=171&td=8>

S pozdravem

(...)